
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024 Ano XII - Edição nº 01650 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D754E886FAB0B46D79A2E214569DDD7



quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01650 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 102/2024 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2024. NOMEIA O MEMBRO PARA SUBSTITUIÇÃO DE COORDENADOR DO

FÓRUM MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D754E886FAB0B46D79A2E214569DDD7



quinta-feira, 12 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01650 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                                                                                                                           

                                                                                                              

 
 

Estado da Bahia  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81 
 Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA 

 CEP: 44885 ‐ 000  ‐ Fone fax: (74) 3643‐1076 / 1230 

Email: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br  

DECRETO Nº. 102/2024  DE 12 DE DEZEMBRO DE 2024. 
 

Nomeia o Membro para 
substituição de  
Coordenador  do Fórum 
Municipal de Educação e 
dá outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO FEDERADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei: 

 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica nomeado o membro Cleiton Ferreira dos Santos Silva do Fórum 
Municipal de Educação do Município de Mulungu  do Morro, para substituição da 
coordenação.  

                  

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 
 
Mulungu do Morro - Bahia, em 12 de dezembro de 2024. 
 

. 
 

 
 

 
EDIMÁRIO JOSÉ BOAVENTURA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D754E886FAB0B46D79A2E214569DDD7


		2024-12-12T14:59:55-0300




